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Po dwuletniej przerwie spowodowanej pandemią COVID-19, w czwartek 12 maja odbyły się eliminacje
powiatowe Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym, których
gospodarzem w tym roku była Szkoła Podstawowa nr 2 im. Białych Górników w Kłodawie.
Gminę Grzegorzew w kategorii uczniów w wieku 10-12 lat reprezentowała drużyna ze Szkoły
Podstawowej im. Tadeusza Zawadzkiego Zośki w Grzegorzewie w składzie:

Maja Przybyłek,
Rita Plucińska,
Wojciech Frydrych
Mateusz Michalski

na czele z opiekunem dyrektorem Józefem Sochackim.
W drugiej kategorii, w której mogli brać udział uczniowie w pozostałym wieku, Gminę Grzegorzew
reprezentowała drużyna ze Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Barłogach w składzie:

Laura Broda,
Igor Kurdek
Bartłomiej Małkowski

wraz z opiekunem Panią Mariolą Cichą.
Uczniowie biorący udział w turnieju musieli wykazać się znajomością przepisów ruchu drogowego w
trakcie 40-minutowego testu pisemnego, umiejętnościami udzielania pomocy przedmedycznej oraz
sprawnością w poruszaniu się rowerem na przygotowanym placu z przeszkodami oraz małym mobilnym
miasteczku bezpieczeństwa ruchu ze znakami drogowymi, przejściami dla pieszych.
Drużyna ze Szkoły Podstawowej w Barłogach zajęła 2 miejsce w swojej kategorii natomiast na 5 miejscu
w swojej kategorii Turniej ukończyła drużyna ze Szkoły Podstawowej w Grzegorzewie.
Zwycięzcami w obu kategoriach okazały się drużyny ze Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Dąbiu i
to właśnie one będą reprezentowały powiat kolski w eliminacjach na szczeblu wojewódzkim. Serdecznie
gratulujemy!
Wszystkim uczestnikom turnieju na zakończenie wręczono dyplomy oraz nagrody.
Dziękujemy organizatorom:

Wojewódzkiemu Ośrodkowi Ruchu Drogowego w Koninie na czele z Zastępcą Dyrektora Panem
Mariuszem Seńko,
Funkcjonariuszkom oraz Funkcjonariuszom z Komendy Powiatowej Policji w Kole i Komisariatu
Policji w Kłodawie na czele z Komendantem Powiatowym mł. insp. Jackiem Brzęckim
oraz gospodarzom, Burmistrzowi Miasta Kłodawa Panu Piotrowi Michalakowi,
nauczycielom i pracownikom Szkoły Podstawowej nr 2 w Kłodawie wraz z Dyrektorem Panią mgr.
Dorotą Sylwestrzak.
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Naszym reprezentantom oraz wszystkim uczestnikom Turnieju serdecznie gratulujemy, a zwycięzcą
życzymy powodzenia podczas eliminacji wojewódzkich!
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